
部局名： 県民生活部 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み） （入札業者数）

（円） （円）

長崎市万才町７－１ 指名競争入札

1 県民生活部 県民安全課 H21.6.5 H21.6.12 30,843,750 32,385,937 住友生命長崎ビル１０階 委託料 （４者）

株式会社アソウ・ヒューマ
ニーセンター長崎オフィス
支店長　　馬場　立男

（前年度随意契
約から移行）

平成２２年国勢調査 長崎市魚の町1－23

2 県民生活部 統計課 H21.5.29 H21.6.4 調査区設定における 4,490,000 4,714,500 東亜建設技術（株）長崎支社 委託料 一般競争入札

調査区地図作成業務委託 支社長　中野瑛 （５者）

牛海面状脳症(ＢＳＥ)検査 @26,040円／一式 @26,040円／一式 長崎市田中町2022番地

3 県民生活部 諫早食肉衛生 H21.4.10 H21.4.14 キットの購入契約 @22,500円／一式 @22,500円／一式 藤村薬品株式会社 需用費 指名競争入札

検査所 (単価契約) （税別） （税別） 代表取締役　藤村昌憲 （３者）

4 県民生活部 生活衛生課 H21.7.24 H21.7.30 6,192,000 6,501,600 一般競争入札

（１者）

5 県民生活部 男女参画・ H21.10.23 H21.10.27 1,900,000 1,995,000 委託料 一般競争入札

県民協働課 （２者）

平成21年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

旅券作成関係業務委
託

リアルタイム定量
ＰＣＲシステム（２台分）
の賃貸借契約

東京都品川区西五反田１丁
目３番８号
㈱日医リース
代表取締役　七原　仁人

使用料及
び賃借料

長崎市元船町17-1
財団法人　ながさき地
域政策研究所
　理事長　脇田　安大

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

男女共同参画社会に
向けての県民意識調
査


